
F.  I.  P.  S.  A.  S.
FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA e ATTIVITA' SUBACQUEE

Campo Gara    : Validità:

Organizzazione:

Manifestazione: Pr. n. del

Denominazione :

Società Organizzatrice :

Classifica

Class. Concorrente Società
Penalità

Effettive

Numero

Pesci

Peso

[g]

Punteggio

Effettivo

Elaborazione Classifica Direttore di Gara Giudice di Gara

Boselli Gianni

laghi la ninfa Generico

Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Sel. Prov coppa Italia Fisheries 2024 1 23/04/2023

1^ Prova

Gatto Azzurro (RE) Colmic

Individuale Completa

1 Guidetti Massimo Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver) (RE)  1 46,200 46,200

2 Anceschi Andrea La Canalina A.P.S.D. (Colmic) (RE)  1 45,400 45,400

3 Rossi Nello Tre Castelli A.S.D. (RE)  1 44,200 44,200

4 Casolari Mirco Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver) (RE)  1 43,400 43,400

5 Saetti Luca Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver) (RE)  1 41,620 41,620

6 Cervi Andrea Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic) (RE)  2 43,400 43,400

7 Bizzarri Cristian Tre Castelli A.S.D. (RE)  2 41,600 41,600

8 Califano Francesco Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic) (RE)  2 41,200 41,200

9 Nizzoli Domenico Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver) (RE)  2 39,400 39,400

10 Ficara Salvatore Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic) (RE)  2 34,400 34,400

11 Bellina Maurizio Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver) (RE)  3 41,400 41,400

12 Montagna Lorenzo Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic) (RE)  3 39,400 39,400

13 Lombardi Fabian Tre Castelli A.S.D. (RE)  3 36,680 36,680

14 Rivi Orlando Tre Castelli A.S.D. (RE)  3 34,200 34,200

15 Stagliano' Francesco Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic) (RE)  3 27,800 27,800

16 Gambarelli Stefano Tre Castelli A.S.D. (RE)  4 34,400 34,400

17 Del Bello Davide Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver) (RE)  4 32,800 32,800

18 Iori Matteo Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini) (RE)  4 29,000 29,000

19 Rossi Valter Tre Castelli A.S.D. (RE)  4 21,600 21,600

20 Porcari Luca Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver) (RE)  4 14,200 14,200

21 Saetti Giacomo Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver) (RE)  5 26,200 26,200

22 Rivi Dante Tre Castelli A.S.D. (RE)  5 25,400 25,400

23 Sassi Luca Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver) (RE)  5 23,600 23,600

24 Rossi Sergio Tre Castelli A.S.D. (RE)  5 19,000 19,000

25 Cavatorta Igor Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic) (RE)  5 11,000 11,000

26 Bertolani Cristiano Tre Castelli A.S.D. (RE)  5 6,800 6,800

14:54:33 Ferrari Romeo Boselli Gianni



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

3

4

2

5

ROSSI Nello

BIZZARRI Cristian

MONTAGNA Lorenzo

DEL BELLO Davide

SAETTI Giacomo

Tre Castelli A.S.D.

Tre Castelli A.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

44,200

41,600

39,400

32,800

26,200

1

2

3

4

5

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara laghi la ninfa

Data 23-04-2023

Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Sel. Prov coppa Italia Fisheries 2024

Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Settore AZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Ferrari Romeo

Giudice di Gara

Boselli Gianni

Ora

14:45:48

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

3

4

2

5

1

BIZZARRI Cristian

MONTAGNA Lorenzo

DEL BELLO Davide

SAETTI Giacomo

RIVI Dante

Tre Castelli A.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Tre Castelli A.S.D.

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

41,600

39,400

32,800

26,200

25,400

1

2

3

4

5

T

T

T

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara laghi la ninfa

Data 23-04-2023

Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Sel. Prov coppa Italia Fisheries 2024

Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Settore BZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Ferrari Romeo

Giudice di Gara

Boselli Gianni

Ora

14:47:12

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

5

2

3

4

SAETTI Luca

CALIFANO Francesco

LOMBARDI Fabian

IORI Matteo

SASSI Luca

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Tre Castelli A.S.D.

Il Vairone A.P.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

41,620

41,200

36,680

29,000

23,600

1

2

3

4

5

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara laghi la ninfa

Data 23-04-2023

Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Sel. Prov coppa Italia Fisheries 2024

Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Settore CZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Ferrari Romeo

Giudice di Gara

Boselli Gianni

Ora

14:49:09

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

5

1

4

2

3

CASOLARI Mirco

NIZZOLI Domenico

RIVI Orlando

ROSSI Valter

CAVATORTA Igor

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Tre Castelli A.S.D.

Tre Castelli A.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

43,400

39,400

34,200

21,600

11,000

1

2

3

4

5

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara laghi la ninfa

Data 23-04-2023

Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Sel. Prov coppa Italia Fisheries 2024

Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Settore DZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Ferrari Romeo

Giudice di Gara

Boselli Gianni

Ora

14:50:29

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

2

1

5

3

4

ANCESCHI Andrea

FICARA Salvatore

STAGLIANO' Francesco

PORCARI Luca

BERTOLANI Cristiano

La Canalina A.P.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Tre Castelli A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

45,400

34,400

27,800

14,200

6,800

1

2

3

4

5

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara laghi la ninfa

Data 23-04-2023

Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Sel. Prov coppa Italia Fisheries 2024

Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Settore EZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Ferrari Romeo

Giudice di Gara

Boselli Gianni

Ora

14:52:07

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

4

2

1

3

5

GUIDETTI Massimo

CERVI Andrea

BELLINA Maurizio

GAMBARELLI Stefano

ROSSI Sergio

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Tre Castelli A.S.D.

Tre Castelli A.S.D.

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

46,200

43,400

41,400

34,400

19,000

1

2

3

4

5

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara laghi la ninfa

Data 23-04-2023

Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Sel. Prov coppa Italia Fisheries 2024

Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Settore FZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Ferrari Romeo

Giudice di Gara

Boselli Gianni

Ora

14:53:34

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

ProvincialeComitato Provinciale di Reggio Emilia

Sel. Prov coppa Italia Fisheries 2024   laghi la ninfa                          

1 23/04/2023

1^ Prova                                

Gatto Azzurro Colmic

Zona <A>

0

844,300

26

0

0

0

32,473

0.00

TOTALI

0

844,300

26

0

0

0

32,473

0.00

0

0

0

0

0

844,300

0


